الأمل أيسكريم ­ Lعائلى فراولة 12×0.5

6 Pcs 5.22 0.00 31.32 31.32 15% 36.02

18 3110003 Family Chocolate 12×0.5L ­Amal Ice Cream 
الأمل أيسكريم ­ Lعائلى شوكولاته 12×0.5

5 Pcs 5.22 0.00 26.10 26.10 15% 30.02

Total المجموع
    48   0.00 865.86 865.86
Saudi Riyals Nine Hundred Ninety Five SeventyFour Halala 129.88 995.74

For Payment للدفع Invoice Summary تفاصيل الفاتورة

BILL TO الجمعيه الاستهلاكية بمركز الثماميه : الجمعيه الاستهلاكية بمركز الثماميه فاتورة الى :

SHIP TO : [34010692]Consumer Association in Al­
Thumamiya Center

الجمعيه الاستهلاكية بمركز الثماميه شحن الي :